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23029

80123485
80123185

1234-00-85
1231-00-85

 
 

grau
grau

80 mm
80 mm

A4 überbreit
A4 überbreit

20-teilig
31-teilig

Tauenpapier
  

80123285
80123385

1232-00-85
1233-00-85

 
 

grau
grau

80 mm
80 mm

A4 überbreit
A4 überbreit

10-teilig
12-teilig

Tauenpapier
  

Zahlen Tauenpapier-Register

Bestell-
Nummer

Hersteller-
Nummer

VEFarbeLochungFormatAusführungMaterialProdukt

Zahlen Tauenpapier-Register, 1-31Zahlen Tauenpapier-Register, 1-20Zahlen Tauenpapier-Register, 1-12Zahlen Tauenpapier-Register, 1-10

Zahlen  Tauenpapier-Register
• Gewicht: 100 g/qm 
• Recyclingmaterial 
• mit Lochverstärkung des 1. Blattes 
• Maße: 240 x 300 mm


